AHMOTIKO 2XOAEIO FEPIOY A’
Huepoidyro Zyoiicod TETovg 2024-202S

Tentépfprog 2024 Oxtdfprog 2024 Noénpprog 2024
A|T|T| O|o|xX | K AT | T | OO X |K AT | T| OO, X | K
1 112 ]3| 4]5]6 11213
2 |3 |4 |56 7|38 71819 ]10]11]12]13 4 | 5|6 | 7[181]19]1
9 |10 | 11|12 13|14 |15 14 |15 |16 | 17 | 18 [ 19 | 20 11 |12 |13 |14 | 15| 16 | 17
16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 21 | 22 | 23 |24 | 25| 26 | 27 18 |19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24
23 | 24 | 25|26 | 27 | 28 | 29 28 | 29 | 30 | 31 25 126 | 27 | 28 | 29 | 30
30
Agképpprog 2024 Tavovaprog 2025 DePpovaprog 2025
A|T| T OO |xX | K AT | T | OO X |K AT | T| OO, X | K
1 11213 ]4]5 1|2
2 |3 |4 ]|5]6 ] 7|38 6 | 718 ]9 |10]11]12 3 /4|56 7[181]9
9 |10 1112|1314 |15 13114 |15 |16 | 17 | 18 | 19 10 | 11 |12 | 13 | 14 | 15 | 16
16117118119 20| 21| 22 20 | 21 | 22 |23 | 24 | 25| 26 17 118 |19 | 20 | 21 | 22 | 23
23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 27 |28 129 |30 |31 24 | 25 |26 | 27 | 28
30 | 31
MapTtiog 2025 Ampilog 2025 Marog 2025
A|IT|T| Do |xX | K A|T|T | I |O|X | K A|T|T|O|o|xX | K
1] 2 112 ]3| 4]5]6 112|314
3145|617 181]09 7 189 ]10]11 )12 13 516 |7 8 19 [10] 11
10 | 11 |12 | 13 [ 14 | 15 | 16 14 |15 |16 | 17 | 18 | 19 | 20 12 |13 14 |15 |16 | 17 | 18
17 |18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 21 | 22 | 23 |24 | 25| 26 | 27 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25
24 | 25 126 |27 | 28|29 | 30 28 | 29 | 30 26 | 27 |28 | 29 | 30 | 31
31
Tovviog 2025 Tovhog 2025 Avyovetog 2025
A|IT|T| Do |xX | K A|T|T | I |O|X | K A|T|T|O|o|xX | K
1 11213 |4]5]6 11213
2 13|45 |6 |78 7189 ]10]11 )12 13 4 |5 |6 |78 ]9]10
9 |10 | 11|12 |13 |14 |15 14 |15 |16 | 17 | 18 [ 19 | 20 11 |12 |13 |14 | 15| 16 | 17
16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 21 | 22 | 23 |24 | 25| 26 | 27 18 |19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24
23 | 24 | 25|26 | 27| 28 | 29 28 | 29 | 30 | 31 25 126 | 27 | 28|29 | 30| 31
30

Apyieg yio T ool ypovid 2242925

ESvikn Enetelos 1ns OktwRplou

Apyla

ESvikn Eneteilos 28" OktwRplou
Torkn Apyla — Eopth Aylou Mnva
Mopt twv IMpauudtwy — TRy lEpapxwv

KaSapd Asutepa
EOvikn Enetelos 25" Maptiou
ESvikn Enetelos 1ns Anpialou
Epyatukn MNowtoaytd

AVOANYEWS
Aylou Tiveguatos
Arooténou Bapvalao

ALOKOMNES XPLOTOUYEVW WV
Alokones Naoxa
ALOKOMNES KAAOKALPLOU

Mepa
Tl
AEUTEPQ
AEUTEPQ
Nepmm
AEUTEPO
Tl
Tl
Nepmm
Neumm
AEUTEPO
Tetapmn

Huepounvia
1/10/2024
28/10/2024
14/14/2024
30/01/2025
03/03/2025
25/03/2025
01/04/2025
01/05/2025
22/05/2025
09/06/2025
11/06/2025

23 Aekglupplou 2024 - 6 Tavouapiou 2025
14 Anpialou 2025 - 25 Anpilou 025
19 Touviou 2025 - 5 ZemeuBplou 025
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